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Klassen Results Light

# Bib Name

Jugend / Junioren w

1. 334 WIMMER Carmen
2. 301 JECHSMAYR Barbara
3. 330 KASTNER Nina

Jugend / Junioren m

1 306 GIERLINGER Andraes

2. 304 ASCHAUER Philipp
3. 337 PILZ Jakob
4. 311 KASTENHOFER Philipp
5. 314 MITTERMAYR Fabian
6. 326 WAGNER Hugo Max
7. 332 WEGERER Tobias
8. 335 FUCHS Markus
9. 331 HADER Georg
Damen
1. 310 KASTENHOFER Julia
2. 328 WIESINGER Eva
321 SCHEICHELBAUER Brigitte
Herren
1. 324 STAMCAR Thomas
2. 336 SOLLBERGER Michael
3. 319 SAUPRIEGL Markus
4. 308 HELA Wolfgang
5. 313 MIEMELAUER Michael
6. 323 STADLMAYR Richard
7. 316 REITER Andreas
8. 315 REISENLEUTNER Rainer
9. 322 SCHWARZINGER Martin
312 MAYR Markus
M50
1. 325 URBAN Albert
2. 309 HOCHSTOGER Johann
3. 303 GRUNMANN Erich
4. 333 KLEMENT Franz
5. 305 FOIDL-WIDHALM Alfred
6. 318 SAMES Otto

YoB NOC  City

1998 AUT Kiirn-Berg-Radler

1996 AUT Kurn-Berg-Radler

1999 AUT OAMTC Power Bike Team Windh
1995 AUT Union RC Eindruck Sarleinsbach
1997 AUT Bike-Team-Kaiser

2000 AUT Kurn-Berg-Radler

1997 AUT

1998 AUT Union RC Eindruck Sarleinsbach
1997 AUT OAMTC Radclub Windhaag
2000 AUT Powerbike Windhaag

1999 AUT KTM Donau Fritzi Racing

1999 AUT

1991 AUT Schorschi St. Georgen am Walde
1961 AUT bike-horner.at

1976 AUT TGbau.at-BIKETEAM

1982 AUT

1980 AUT Union Waldberg

1989 AUT Naturfreunde Frankenfels

1973 AUT Blkers

1970 AUT Volksbank Lietz

1976 AUT SC Cagitz Rutzing

1986 AUT

1973 AUT Blkers

1971 AUT TGbau.at-BIKETEAM

1969 AUT Team Felbermayr Simplon Wels
1964 AUT

1960 AUT Schorschi St. Georgen am Walde
1958 AUT Kurn-Berg-Radler

1964 AUT

1965 AUT

1952 AUT Team Stepf

07.06.2015 - 11:18:49

StartLap Total

12:23.94

2 59:55.32
1) 1:01:58.04
3) 1:05:21.26

12:20.70

12:27.68

93171 (2) 45:07.59
45:25.24
48:18.21
49:35.51
51:39.48
51:39.60
52:15.63
58:24.18
58:44.07

93122 (1)

9:59.06 (4)

10:07.09 (5)

103413 (6)

9:54.57 (3)

11:13.79 (7)

11:48.06 (8)

12:39.92 (9)

12:28.41

1) 1:02:00.03
) 1:12:51.98
3) 1:27:58.48

13:53.16

15:54.47

10:2838 (1) 51:08.14
51:45.28
53:34.04
56:16.33

1:12:58.90

1:14:21.61
1:15:47.77
1:16:24.89
1:21:27.34
13:04.99 DNF

103571 (2)
11:2847 (3)
11:56.00 (4)
12:1135 (5)
13:48.34 (6)
13:4850 (7)
13:56.09 (8)

15:10.42 (9)

103636 (1) 51:46.55
52:03.50
52:31.28
53:32.89
59:45.94

1:15:47.52

10:42.77 (2)

104335 (3)

11:25.60 (4)

12:31.13 (5)

13:55.23 (6)

Diff Speed

16,0 km/h

+2:02.72 15,5 km/h
+5:25.94 14,7 km/h
21,3 km/h

+17.65 21,1 km/h
+3:10.62 19,9 km/h
+4:27.92 19,4 km/h
+6:31.89 18,6 km/h
+6:32.01 18,6 km/h
+7:08.04 18,4 km/h
+13:16.59 16,4 km/h
+13:36.48 16,3 km/h
15,5 km/h

+10:51.95 13,2 km/h
+25:58.45 10,9 km/h
18,8 km/h

+37.14 18,5 km/h
+2:25.90 17,9 km/h
+5:08.19 17,1 km/h
+21:50.76 13,2 km/h
+23:13.47 12,9km/h
+24:39.63 12,7 km/h
+25:16.75 12,6 km/h
+30:19.20 11,8 km/h
18,5 km/h

+16.95 18,4 km/h
+44.73 18,3 km/h
+1:46.34 17,9 km/h
+7:59.39 16,1 km/h
+24:00.97 12,7 km/h
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Overall Results Light

# Bib Name YoB NOC City Class StartLap Total Diff Speed
light
light - F
1. 334 WIMMER Carmen 1998 AUT Kurn-Berg-Radler Jugend / Juniore 122394 (2) 59:55.32 16,0 km/h
2. 301 JECHSMAYR Barbara 1996 AUT Kiirn-Berg-Radler Jugend / Juniore 122070 (1) 1:01:58.04 +2:02.72 15,5km/h
3. 310 KASTENHOFER Julia 1991 AUT Schorschi St. Georgen am Wal Damen 122841 (4) 1:02:00.03 +2:04.71 15,5 km/h
4, 330 KASTNER Nina 1999 AUT OAMTC Power Bike Team Win Jugend / Juniore 12:27.68 (3) 1:05:21.26 +5:25.94 14,7 km/h
5. 328  WIESINGER Eva 1961 AUT bike-horner.at Damen 13:53.06 (5) 1:12:51.98 +12:56.66 13,2 km/h
6. 321  SCHEICHELBAUER Brigitte 1976 AUT TGbau.at-BIKETEAM Damen 15:54.47 (6) 1:27:58.48 +28:03.16 10,9 km/h
light - M
1. 306 GIERLINGER Andraes 1995 AUT Union RC Eindruck Sarleinsbac Jugend / Juniore 93171 (2) 45:07.59 21,3 km/h
2. 304 ASCHAUER Philipp 1997 AUT Bike-Team-Kaiser Jugend / Juniore 93122 (1) 45:25.24 +17.65 21,1km/h
3. 337  PILZ Jakob 2000 AUT Kurn-Berg-Radler Jugend / Juniore 9:50.06 (4) 48:18.21 +3:10.62 19,9 km/h
4, 311 KASTENHOFER Philipp 1997 AUT Jugend / Juniore 10:07.09 (5) 49:35.51 +4:27.92 19,4 km/h
5. 324 STAMCAR Thomas 1982 AUT Herren 10:28.38 (6) 51:08.14 +6:00.55 18,8 km/h
6. 314  MITTERMAYR Fabian 1998 AUT Union RC Eindruck Sarleinsbac Jugend / Juniore 10:34.13 (7) 51:39.48 +6:31.89 18,6 km/h
7. 326 WAGNER Hugo Max 1997 AUT OAMTC Radclub Windhaag Jugend / Juniore 9:5457 (3) 51:39.60 +6:32.01 18,6 km/h
8. 336 SOLLBERGER Michael 1980 AUT Union Waldberg Herren 103571 (8) 51:45.28 +6:37.69 18,5km/h
9. 325 URBAN Albert 1964 AUT M50 103636 (9) 51:46.55 +6:38.96 18,5 km/h
10. 309 HOCHSTOGER Johann 1960 AUT Schorschi St. Georgen am Wal M50 10:42.77 (10) 52:03.50 +6:55.91 18,4 km/h
11. 332 WEGERER Tobias 2000 AUT Powerbike Windhaag Jugend / Juniore 11:1379 (12) 52:15.63 +7:08.04 18,4 km/h
12. 303 GRUNMANN Erich 1958 AUT Kiirn-Berg-Radler M50 104335 (11) 52:31.28 +7:23.69 18,3 km/h
13. 333  KLEMENT Franz 1964 AUT M50 11:25.60 (13) 53:32.89 +8:25.30 17,9 km/h
14. 319 SAUPRIEGL Markus 1989 AUT Naturfreunde Frankenfels Herren 11:2847 (14) 53:34.04 +8:26.45 17,9 km/h
15. 308 HELA Wolfgang 1973 AUT Blkers Herren 11:56.00 (16) 56:16.33 +11:08.74 17,1 km/h
16. 335  FUCHS Markus 1999 AUT KTM Donau Fritzi Racing Jugend / Juniore 11:48.06 (15) 58:24.18 +13:16.59 16,4 km/h
17. 331 HADER Georg 1999 AUT Jugend / Juniore 12:39.92 (19) 58:44.07 +13:36.48 16,3 km/h
18. 305 FOIDL-WIDHALM Alfred 1965 AUT M50 12:31.13 (18) 59:45.94 +14:38.35 16,1 km/h
19. 313  MIEMELAUER Michael 1970 AUT Volksbank Lietz Herren 12:1135 (17) 1:12:58.90 +27:51.31 13,2 km/h
20. 323 STADLMAVYR Richard 1976 AUT SC Cagitz Rutzing Herren 13:48.34 (20) 1:14:21.61  +29:14.02 12,9 km/h
21. 318 SAMES Otto 1952 AUT Team Stepf M50 1355523 (22) 1:15:47.52  +30:39.93 12,7 km/h
22. 316 REITER Andreas 1986 AUT Herren 13:4850 (21) 1:15:47.77 +30:40.18 12,7 km/h
23. 315 REISENLEUTNER Rainer 1973 AUT Blkers Herren 13:56.09 (23) 1:16:24.89  +31:17.30 12,6 km/h
24, 322 SCHWARZINGER Martin 1971 AUT TGbau.at-BIKETEAM Herren 151042 (24) 1:21:27.34  +36:19.75 11,8 km/h
312 MAYR Markus 1969 AUT Team Felbermayr Simplon Wel Herren 13:04.99 DNF
07.06.2015 - 11:18:36
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Overall Results Medium

# Bib Name YoB NOC City StartLap
medium
medium - F
1. 20 BRODERBAUER Evelin 1982 AUT USV St.Oswald/Fr. 10:58.68 (2)
2. 37  GIERLINGER Julia 1991 AUT Granitbiker Kleinzell 111581 3)
3. 107  SILBERBAUER Ruth 1987 AUT bike-horner.at 10:58.03 (1)
4, 95 RIEDL Sonja 1975 AUT Naturfreunde Frankenfels 11:22.01 (4)
5. 25 DORFNER Monika 1979 AUT Union RLC Sterngartl 122369 (5)
6. 135  BRAUER Christine 1967 AUT LT1-Team 14:1635 (7)
7. 27  DUNKLER Ulrike 1973 AUT 14:25.19 (8)
8. 109 SPORRER Birgit 1976 AUT 14:10.16 (6)
medium - M
1. 152  GEBESHUBER Martin 1988 AUT grafikeria racing team 81961 (1)
2. 3 WASNER Andreas 1970 AUT  ARBO Radsport Kies| 83650 (5)
3. 101  SCHAGERL Simon 1992 AUT Naturfreunde Frankenfels 82516 (2)
4. 1  KRENN Gerhard 1983 AUT ARBG Radsport Kiesl 83913 (7)
5. 116  TIEFENBACHER Christoph 1974 AUT Naturfreunde Frankenfels 8:5367 (12)
6. 159 HOFINGER Andreas 1980 AUT rad-angerer.at 9:44.00 (34)
7. 5 BRANDL Alexander 1993 AUT Bike Team Kaiser 83139 (3)
8. 121  VOLLMANN Philipp 1991 AUT RC Sport Vollmann 9:17.47 (21)
9. 141  BAUMANN Johann 1970 AUT bike-team-Lacken 8:59.64 (14)
10. 63  LENZ Alexander 1991 AUT Schorschi St. Georgen am Wal 8:4456 (9)
11. 72 MOLD Alwin 1970 AUT RC Eindruck Sarleinsbach 8:34.87 (4)
12. 4  WASNER Leopold 1968 AUT ARBG Radsport Kiesl 84285 (8)
13. 87  PILZ Erich 1969 AUT Kiirn-Berg-Radler 847,53 (10)
14. 94  RETTENBACHER Thomas 1962 AUT prolife & Wildstyle Racingtea 85514 (13)
15. 84  PFAFFENWIMMER Oliver 1984 AUT LRC P. Max Almtal 9:28.75 (27)
16. 149 WEBERSDORFER Felix 1990 AUT 9:11.26 (18)
17. 62  LEITNER Markus 1989 AUT Schorschi St. Georgen am Wal 850,06 (11)
18. 142  BARTH David 1984 AUT Rad und Nabe 92937 (28)
19. 6  ANZENGRUBER Herbert 1962 AUT ARBO Radsport Kiesl 9:19.06 (22)
20. 46  HADER Stefan 1988 AUT 9:37.73 (31)
21. 14  BERGER Markus 1976 AUT Kiirn-Berg-Radler 9:16.81 (20)
22. 77  NEUHAUSER Ernst 1972 AUT Pettenbach 100658 (44)
23. 2 HEIGL Leopold 1966 AUT Sportunion Bikestore.cc Team 83715 (6)
24. 99  SAMES Mario 1980 AUT Team Stepf 9:03.29 (16)
25. 73 MORTL Anton 1967 AUT RC Neulengbach 9:02.30 (15)
26. 30 EIGNER Hannes 1994 AUT Schorschi St. Georgen am Wal 101633 (49)
27. 44 HACKL Christian 1965 AUT RC ARBO GARMIN MERIDA P 9:46.46 (37)
28. 132  ZOBL Mario 1980 AUT RC ARBO Grassinger SPK Lam 9:28.11 (26)
29. 69  MECHTLER Thomas 1980 AUT RC Sport Vollmann 9:50.94 (39
30. 162  SCHACHERLEHNER Simon 1994 AUT Kirn-Berg-Radler 9:20.25 (23)
31. 127  WIMMER Christian 1983 AUT Fischer Sports 93826 (32)
32. 55 KALTENBACHER Helmut 1973 AUT NORA Racing Team 9:23.88 (24)
33. 137  ERTL Werner 1975 AUT 9:45.66 (36)
34. 85  PFAFFL Stefan 1980 AUT RC Sport Vollmann 9:32.04 (29)
35. 103  SCHARINGER Manfred 1970 AUT RC-Wiesinger Held&Francke 9:0485 (17)
36. 102  SCHACHERLEHNER Philipp 1993 AUT Kiirn-Berg-Radler 9:57.60 (41)
37. 66 LORENZ Michael 1982 AUT Union XC Club Muhldorf 102243 (52)
38. 163 ENSMANN Patrick 1992 AUT Kirn-Berg-Radler 9:55.73 (40)
39. 57 KATZMAIR Patrick 1984 AUT RC Arbo Freistadt 10:1422 (47)
40. 106 SCHNECKENREITHER Ulrich 1982 AUT 10:2062 (50)

07.06.2015 - 11:21:46

Lapl

52:37.73
55:38.96
56:20.95
58:20.54
59:17.53
1:07:19.44
1:07:00.01

1:13:26.87

41:40.79
43:19.63
44:03.63
44:00.99
44:38.06
44:51.95
44:49.44
45:08.82
44:55.90
4511333
45:19.52
45:18.51
46:07.27
45:55.25
46:50.30
46:49.42
46:06.13
47:07.91
47:12.08
47:13.47
47:06.37
48:12.44
45:01.35
47:50.71
47:20.87
49:02.22
48:45.99
48:42.54
49:19.23
48:42.09
49:30.40
48:57.44
49:23.03
49:07.11
48:36.85
49:50.24
50:49.52
50:05.33
51:08.17

51:02.68

(1

(2)

(3)

(@)

(5)

(7

(6)

(®)

(1)

(2)

(4)

@)

(5)

(7)

(6)

(10)

(8)

(1)

(13)

(12)

(16)

(14)

(18)

17

(15)

(20)

(21)

(22)

(19)

(25)

(9)

(24)

(23)

(32)

(30)

28)

34)

(27)

(36)

@1

(35)

(33)

(26)

37)

(42)

(39)

(45)

(a4)

Total

1:35:05.57

Diff Speed

17,7 km/h

1:40:36.02 +5:30.45 16,7 km/h
1:40:54.33 +5:48.76 16,6 km/h
1:45:27.55 +10:21.98 15,9 km/h
1:48:32.86  +13:27.29 15,5km/h
2:00:21.76  +25:16.19 14,0 km/h
2:05:07.57 +30:02.00 13,4 km/h
2:15:15.31  +40:09.74 12,4 km/h

1:15:39.66

22,2 km/h

1:18:44.14 +3:04.48 21,3 km/h
1:19:25.34 +3:45.68 21,2 km/h
1:20:01.98 +4:22.32 21,0 km/h
1:20:06.82 +4:27.16 21,0 km/h
1:20:40.88 +5:01.22 20,8 km/h
1:20:49.12 +5:09.46 20,8 km/h
1:21:05.59 +5:25.93 20,7 km/h
1:21:31.83 +5:52.17 20,6 km/h
1:22:04.57 +6:24.91 20,5 km/h
1:22:18.51 +6:38.85 20,4 km/h
1:22:57.27 +7:17.61 20,3 km/h
1:24:14.34 +8:34.68 19,9 km/h
1:24:23.46 +8:43.80 19,9 km/h
1:24:35.26 +8:55.60 19,9 km/h
1:24:49.86 +9:10.20 19,8 km/h
1:24:55.70 +9:16.04 19,8 km/h
1:25:08.00 +9:28.34 19,7 km/h
1:25:14.92 49:35.26 19,7 km/h
1:25:15.47 +9:35.81 19,7 km/h
1:26:07.51  +10:27.85 19,5 km/h
1:26:25.28 +10:45.62 19,4 km/h
1:27:12.91  +11:33.25 19,3 km/h
1:27:18.40 +11:38.74 19,2 km/h
1:27:24.17 +11:44.51 19,2 km/h
1:27:36.24 +11:56.58 19,2 km/h
1:28:02.63 +12:22.97 19,1 km/h
1:28:04.77 +12:25.11 19,1 km/h
1:28:15.27  +12:35.61 19,0 km/h
1:28:24.41  +12:44.75 19,0 km/h
1:28:28.32  +12:48.66 19,0 km/h
1:28:48.69  +13:09.03 18,9 km/h
1:28:59.90 +13:20.24 18,9 km/h
1:29:33.76  +13:54.10 18,8 km/h
1:30:03.81 +14:24.15 18,7 km/h
1:30:40.75 +15:01.09 18,5 km/h
1:30:40.87 +15:01.21 18,5km/h
1:30:43.95 +15:04.29 18,5 km/h
1:31:05.15  +15:25.49 18,4 km/h
1:31:10.73  +15:31.07 18,4 km/h
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HABAU-MTB MARATHON - Windhaag bei Perg
Overall Results Medium

# i e NOC City StartLap Lapl Total Diff Speed
41. 139 WOHLGENANNT Martin 1967 AUT 9:44.86 (35) 504245 (41) 1:32:04.69 +16:25.03 18,2 km/h
42, 154  TROLS Michael 1981 AUT Rosenbauer 9:39.22 (33) 50:20.25 (40) 1:32:07.20 +16:27.54 18,2 km/h
43. 54  JUD Florian 1987 AUT Pizzeria Sonnleiten 10:35.38 (55) 51:16.96 (46) 1:32:11.97 +16:32.31 18,2 km/h
44. 83  PERNOLD Josef 1971 AUT TGbau.at-BIKETEAM 10:45.04 (59) 51:25.92 (47) 1:32:23.81 +16:44.15 18,2 km/h
45, 75  NAGLSTRASSER Christian 1981 AUT Napoleon Grills Racingteam 9:58.31 (42) 50:59.45 (43) 1:33:09.60 +17:29.94 18,0 km/h
46. 18  BICHLER Thomas 1977 AUT www.chiliriders.at 9:3674 (30) 48:45.20 (29) 1:33:31.80 +17:52.14 18,0 km/h
47. 155 LENGAUER Georg 1980 AUT Rainwind 10:46.57 (60) 52:36.45 (54) 1:34:05.64 +18:25.98 17,9 km/h
48. 147  CATEL Erich 1967 AUT 11:14.07 (65) 522817 (51) 1:34:21.35 +18:41.69 17,8 km/h
49. 12 BAMBERGER Werner 1980 AUT 11:1639 (66) 52:25.42 (50) 1:34:27.65 +18:47.99 17,8 km/h
50. 134  ZUCKER Markus 1971 AUT RC ANF Auto Eder Walding 10:1491 (48) 523389 (53) 1:34:30.75 +18:51.09 17,8 km/h
51. 70  MITTERBAUER Hans 1955 AUT MTB-Klub-Koppl 9:48.87 (38) 513644 (48) 1:35:12.23  +19:32.57 17,6 km/h
52. 7 HOCHMUTH Alexander 1990 AUT NORA Racing Team 9:26.72 (25) 50:02.97 (38) 1:35:25.04 +19:45.38 17,6 km/h
53. 110  SRTSCHIN Franz 1965 AUT RC ARBO GARMIN MERIDA P 10:2862 (53) 52:39.29 (55) 1:35:28.43  +19:48.77 17,6 km/h
54, 52  HORNER Peter 1970 AUT bike-horner.at 10:44.13 (58) 523232 (52) 1:35:33.78 +19:54.12 17,6 km/h
55. 104  SCHARINGER Reinhard 1978 AUT RC-Wiesinger Held&Francke 10:3756 (57) 52:41.72 (56) 1:35:50.58 +20:10.92 17,5 km/h
56. 150 KAJDOCSI David 1992 AUT 9:15.66 (19) 52:1263 (49) 1:36:08.76  +20:29.10 17,5 km/h
57. 130 WOLKERSTORFER Christian 1985 AUT 11:3436 (75) 54:31.90 (62) 1:36:10.15  +20:30.49 17,5km/h
58. 140  AIGNER Markus 1981 AUT Schorschi St. Georgen am Wal 1033.70 (54) 53:07.80 (58) 1:36:11.27 +20:31.61 17,5 km/h
59. 136  BRAUER Wolfgang 1963 AUT LT1-Team 11:3359 (74) 531693 (59) 1:37:01.70 +21:22.04 17,3 km/h
60. 131  ZAMISCH Alfred 1956 AUT KTM Donau Fritzi Racing 11:18.77 (67) 54:26.94 (61) 1:38:14.89  +22:35.23 17,1 km/h
61. 111 STADLBAUER Bernhard 1975 AUT FBM 12:34.47 (36) 55:27.18 (67) 1:38:26.14 +22:46.48 17,1km/h
62. 22  DEINHOFER Franz 1975 AUT AUO Bike 11:4269 (78) 55:31.24 (69) 1:38:34.07 +22:54.41 17,0 km/h
63. 98  RITTBERGER Julian 1991 AUT 10:36.06 (56) 55:30.34 (68) 1:40:11.18 +24:31.52 16,8 km/h
64. 112  STEINAUER Helmut 1990 AUT 10:09.80 (46) 55:20.27 (65) 1:40:35.49  +24:55.83 16,7 km/h
65. 124  WESS Werner 1959 AUT RC Kreuzer Bad Voslau 11:2253 (68) 55:11.99 (64) 1:40:39.52  +24:59.86 16,7 km/h
66. 156  KADLEC Georg 1979 AUT Rainwind 10:01.43 (43) 53:04.73 (57) 1:40:51.41 +25:11.75 16,7 km/h
67. 160 WIMMER Stefan 1987 AUT Fischer 11:26.82 (70) 56:27.13 (70) 1:40:54.87 +25:15.21 16,6 km/h
68. 51 HONEDER Hannes 1963 AUT Bulldog 10:54.88 (62) 54:21.14 (60) 1:40:55.23  +25:15.57 16,6 km/h
69. 68 MAYER Gerald 1975 AUT AUO Bike 11:45.79 (79) 562921 (71) 1:42:14.47 +26:34.81 16,4 km/h
70. 41 GRUBECK Jirgen 1980 AUT FREE EAGLE Fun Racing Team 102178 (51) 54:58.16 (63) 1:42:50.39 +27:10.73 16,3 km/h
71. 86  PFEFFER Raimund 1971 AUT Radpoint Vocklabruck 12:3557 (88) 57:55.32 (76) 1:43:02.19 +27:22.53 16,3 km/h
72. 39 GOESKER Christian 1965 GER NORA Racing Team 112774 (71) 57:24.98 (73) 1:43:31.90 +27:52.24 16,2 km/h
73. 158  SEIRLEHNER Leopold 1971 AUT Kiirn-Berg-Radler 11:2630 (69) 57:45.35 (75) 1:43:45.94  +28:06.28 16,2 km/h
74. 108  SOLLER Reinhard 1959 AUT Union XC Club Muhldorf 11:28.68 (72) 57:07.07 (72) 1:43:51.39  +28:11.73 16,2 km/h
75. 115  STREINZ Markus 1992 AUT 12:57.41 (94) 58:21.76 (79) 1:44:03.61 +28:23.95 16,1 km/h
76. 105 SCHINNERL Matthias 1987 AUT OAMTC Power Bike Team Wi 10:0926 (45) 55:25.27 (66) 1:44:05.35 +28:25.69 16,1 km/h
77. 17  BIBERLE Giinther 1970 AUT AC Orange 12:41.77 (90) 58:24.52 (80) 1:44:54.69 +29:15.03 16,0 km/h
78. 146 SCHAUMLECHNER Karl 1963 AUT SC Tragwein/Kamig 1055177 (61) 57:29.47 (74) 1:44:56.82 +29:17.16 16,0 km/h
79. 92  REITER Bernhard 1977 AUT 12:2274 (83) 58:19.46 (77) 1:45:13.27 +29:33.61 16,0 km/h
80. 74  MRKVICKA-BRUCKNER Roman 1976 AUT TGbau.at-BIKETEAM 11:5855 (80) 58:31.94 (81) 1:45:23.27 +29:43.61 15,9 km/h
81. 28  EBENFUHRER Reini 1967 AUT LRC P. Max Almtal 11:03.04 (64) 1:00:10.19 (86) 1:45:27.11 +29:47.45 15,9 km/h
82. 119 VOGL Helmut 1975 AUT 131879 (98) 59:14.31 (85) 1:45:27.95 +29:48.29 15,9 km/h
83. 82  PEHRINGER Mario 1975 AUT RC-Wiesinger Held&Francke 12:01.32 (81) 582092 (78) 1:45:53.47 +30:13.81 15,9 km/h
84. 8  KRAUS Fritz 1953 AUT RC ARBO GARMIN MERIDA P 10:56.75 (63) 1:00:11.04 (87) 1:45:56.30 +30:16.64 15,9 km/h
85. 161  HINTERBICHLER Herbert 1955 AUT 11:30.20 (73) 59:04.08 (84) 1:46:07.31 +30:27.65 15,8 km/h
86. 138 PLOCKINGER Peter 1961 AUT  LT1-Team 133043 (102 1002158 (88) 1:47:27.54  +31:47.88 15,6 km/h
87. 117  TISCHBERGER Florian 1990 AUT Bulldog 11:35.04 (76) 59:03.19 (83) 1:47:47.11  +32:07.45 15,6 km/h
88. 58 KRANZ Manfred 1974 AUT RC-ARBO FREISTADT 12:3350 (85) 58:52.08 (82) 1:48:46.67 +33:07.01 15,4 km/h
89. 61 KUHHAS Gottfried 1959 AUT Bulldog 12:4982 (92) 1:00:43.37 (89) 1:49:22.83  +33:43.17 15,4km/h
90. 32  FUCHS Christian 1969 AUT KTM Donau Fritzi Racing 142123 (112) 1:01:13.92 (92) 1:49:33.85 +33:54.19 15,3 km/h
91. 123  WENTNER Lukas 1981 AUT 11:41.55 (77) 1:00:46.90 (90) 1:49:39.38  +33:59.72 15,3 km/h
92. 125  WIESINGER Rudolf 1954 AUT bike-horner.at 13:06.94 (96) 1:01:18.58 (93) 1:50:43.44 +35:03.78 15,2 km/h
93. 157 WIMMER lIsidor 1974 AUT Kurn-Berg-Radler 14:03.43 (108) 1:01:30.00 (95) 1:51:23.55 +35:43.89 15,1 km/h
94. 43  GRUSSENBERGER Michael 1968 AUT 122074 (82) 1:01:28.36 (94) 1:51:25.34  +35:45.68 15,1 km/h
95, 76  NEMETH Heinz 1972 AUT Sonntagsradler 132219 (101) 1053170 (102) 1:52:07.57 +36:27.91 15,0 km/h
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Overall Results Medium

# i e NOC City StartLap Lapl Total Diff Speed
96. 153  RIEGLER Gerhard 1967 AUT 135667 (106) 1032813 (99) 1:52:43.49 +37:03.83 14,9km/h
97. 40 GROISS Werner 1983 AUT 123489 (87) 1:00:51.59 (91) 1:53:55.95 +38:16.29 14,7 km/h
98. 79 PASEK David 1973 AUT pasekandfriends 12:3046 (84) 1:02:5089 (96) 1:55:56.39  +40:16.73 14,5 km/h
99. 31  FRIEDREICH Johann 1971 AUT Kerosindampf 13:1695 (97) 1:03:47.74  (100) 1:56:35.50 +40:55.84 14,4 km/h

100. 11  BALDAUF Michael 1976 AUT TGbau.at-BIKETEAM 124129 (89) 1032587 (97) 1:56:45.80 +41:06.14 14,4 km/h
101. 56  KAPPES Michael 1971 AUT TGbau.at-BIKETEAM 124215 (91) 1:04:00.28 (101) 1:58:59.70  +43:20.04 14,1 km/h
102. 148  KALISCHEK Wilfried 1965 AUT 14:1184 (110) 1:06:23.65 (103) 2:00:50.90 +45:11.24 13,9 km/h
103. 50 HOBARTH Daniel 1992 AUT RC Riedersdorf 13:0420 (95) 1:03:26.44 (98) 2:01:51.28 +46:11.62 13,8 km/h
104. 49  HERMANN Christian 1971 AUT TGbau.at-BIKETEAM 13:4829 (105) 1:08:3189 (107) 2:03:24.05 +47:44.39 13,6 km/h
105. 81 PEER Thomas 1970 AUT RC Sport Vollmann 1429.06 (113) 1:08:01.89 (105) 2:03:25.49 +47:45.83 13,6 km/h
106. 114  STEINER Wolfgang 1968 AUT STONY Kleinwetzdorf 14:0267 (107) 1:06:54.00 (104) 2:03:25.69 +47:46.03 13,6 km/h
107. 89  PRIELER Jerome 1979 AUT AUO Bike 12:50.45 (93) 1:08:26.90 (106) 2:04:53.36 +49:13.70 13,5 km/h
108. 34  GALLISTL Martin 1967 AUT 13:1997 (99) 1:09:51.42 (109) 2:05:16.80 +49:37.14 13,4km/h
109. 97  RITTBERGER Heinz 1960 AUT 132132 (100) 1:09:53.20 (110) 2:05:16.81 +49:37.15 13,4km/h
110. 80 PEBOCK Kurt 1955 AUT Schorschi St. Georgen am Wal 13:37.20 (103) 1:09:05.98 (108) 2:06:12.24 +50:32.58 13,3 km/h
111. 122 WANKER Martin 1975 AUT TGbau.at-BIKETEAM 14:3242 (114) 1:09:55.89 (111) 2:06:30.33  +50:50.67 13,3 km/h
112. 164 WOLF Manuel 1985 AUT 140873 (109) 1:12:59.26 (115) 2:07:23.57 +51:43.91 13,2 km/h
113. 113 STEINER Patrick 1985 AUT 13:3967 (104) 11211089 (113) 2:13:48.94  +58:09.28 12,6 km/h
114. 145 HAMBOCK Johannes 1968 AUT 144235 (115) 1123177 (114) 2:14:02.24  +58:22.58 12,5 km/h
115. 64  LIFTINGER Martin 1978 AUT RC Kreuzer Bad Véslau 14:17.30 (111) 1113190 (112) 2:15:43.09 +1:00:03.43 12,4 km/h
116. 129  WINTER Bernhard 1968 AUT TGbau.at-BIKETEAM 14:49.77 (116) 1172156 (117) 2:16:58.48 +1:01:18.82 12,3 km/h
117. 143  BARTZ Martin 1976 AUT ASKO Laufrad Steyr 145102 (117) 1:14:07.00 (116) 2:19:19.27 +1:03:39.61 12,1 km/h

133 ZOTTL Andreas 1976 AUT Kurn-Berg-Radler 9:03.97 49:27.79 DNF

10 BAIREDER Rainer 1988 AUT Schorschi St. Georgen am Wal 10:05.12 54:31.08 DNF

47 HAMBERGER Hannes 1978 AUT 4sports.at 10:08.98 1:25:56.05 DNF

9  GRUNDNER Rudi 1975 AUT 8:42.13 DNF

21  DAXBERGER Peter 1981 AUT USV St. Oswald/Fr. 9:11.95 DNF

144  STRASSER Mathias 1991 AUT RC ARBO SK Véest 100257 DNF

45  HACKL Michael 1976 AUT SC Tragwein/Kamig 103053 DNF

36  GEIER Felix 1962 AUT KTM Donau Fritzi Racing 17:50.34 DNF
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Klassen Results Medium

# Bib Name YoB NOC City StartLap

Allg. Klasse Damen

1. 37  GIERLINGER Julia 1991 AUT Granitbiker Kleinzell 11:1581 (2)
2. 107  SILBERBAUER Ruth 1987 AUT bike-horner.at 10:58.03 (1)
W 30
1. 20 BRODERBAUER Evelin 1982 AUT USV St.Oswald/Fr. 10:58.68 (1)
2. 95  RIEDL Sonja 1975 AUT Naturfreunde Frankenfels 112201 (2)
3. 25 DORFNER Monika 1979 AUT Union RLC Sterngart| 12:23.69 (3)
4. 135  BRAUER Christine 1967 AUT LT1-Team 14:1635 (5)
5. 27  DUNKLER Ulrike 1973 AUT 14:25.19 (6)
6. 109 SPORRER Birgit 1976 AUT 14:10.16 (4)

Allg. Klasse Herren

Lapl

55:38.96

56:20.95

52:37.73
58:20.54
59:17.53

1:07:19.44

1:07:00.01

1:13:26.87

1)

(2)

(1)

@)

3)

(5)

(4)

(6)

Total

1:40:36.02
1:40:54.33

1:35:05.57

Diff Speed

16,7 km/h
+18.31 16,6 km/h

17,7 km/h

1:45:27.55 +10:21.98 15,9 km/h
1:48:32.86  +13:27.29 15,5km/h
2:00:21.76  +25:16.19 14,0 km/h
2:05:07.57 +30:02.00 13,4 km/h
2:15:15.31  +40:09.74 12,4 km/h

1. 152 GEBESHUBER Martin 1988 AUT grafikeria racing team 81961 (1) 41:4079 (1) 1:15:39.66 22,2 km/h
2. 101  SCHAGERL Simon 1992 AUT Naturfreunde Frankenfels 82516 (2) 440363 (2) 1:19:25.34 +3:45.68 21,2 km/h
3. 5 BRANDL Alexander 1993 AUT Bike Team Kaiser 83139 (3) 44:49.44 (3) 1:20:49.12 +5:09.46 20,8 km/h
4. 121  VOLLMANN Philipp 1991 AUT RC Sport Vollmann 9:17.47 (8) 45:08.82 (4) 1:21:05.59 +5:25.93 20,7 km/h
5. 63  LENZ Alexander 1991 AUT Schorschi St. Georgen am Wal 8:44.56 (4) 45:13.33 (5) 1:22:04.57 +6:24.91 20,5 km/h
6. 149 WEBERSDOREFER Felix 1990 AUT 9:11.26 (6) 46:49.42 (7) 1:24:49.86 +9:10.20 19,8 km/h
7. 62  LEITNER Markus 1989 AUT Schorschi St. Georgen am Wal 8:50.06 (5) 46:06.13 (6) 1:24:55.70 +9:16.04 19,8 km/h
8. 46  HADER Stefan 1988 AUT 9:37.73 (11) 47:1347 (8) 1:25:15.47 +9:35.81 19,7 km/h
9. 30 EIGNER Hannes 1994 AUT Schorschi St. Georgen am Wal 10:1633 (16) 49:02.22 (10) 1:27:36.24 +11:56.58 19,2 km/h
10. 162 SCHACHERLEHNER Simon 1994 AUT Kiirn-Berg-Radler 9:20.25 (9) 48:42.09 (9) 1:28:24.41  +12:44.75 19,0 km/h
11. 102 SCHACHERLEHNER Philipp 1993 AUT Kurn-Berg-Radler 9:57.60 (13) 49:50.24 (11) 1:30:40.75 +15:01.09 18,5 km/h
12. 163 ENSMANN Patrick 1992 AUT Kurn-Berg-Radler 9:55.73 (12) 50:05.33 (13) 1:30:43.95 +15:04.29 18,5 km/h
13. 54  JUD Florian 1987 AUT Pizzeria Sonnleiten 10:3538 (17) 51:16.96 (14) 1:32:11.97 +16:32.31 18,2 km/h
14. 7 HOCHMUTH Alexander 1990 AUT NORA Racing Team 9:2672 (10) 50:02.97 (12) 1:35:25.04 +19:45.38 17,6 km/h
15. 150 KAJDOCSI David 1992 AUT 9:1566 (7) 5211263 (15) 1:36:08.76  +20:29.10 17,5 km/h
16. 98  RITTBERGER Julian 1991 AUT 10:36.06 (18) 55:30.34 (18) 1:40:11.18 +24:31.52 16,8 km/h
17. 112  STEINAUER Helmut 1990 AUT 10:09.80 (15) 552027 (16) 1:40:35.49 +24:55.83 16,7 km/h
18. 160 WIMMER Stefan 1987 AUT Fischer 11:2682 (19) 562713 (19) 1:40:54.87 +25:15.21 16,6 km/h
19. 115  STREINZ Markus 1992 AUT 12:5741 (21) 58:21.76 (20) 1:44:03.61 +28:23.95 16,1 km/h
20. 105 SCHINNERL Matthias 1987 AUT OAMTC Power Bike Team Wi 10:0926 (14) 55:25.27 (17) 1:44:05.35 +28:25.69 16,1 km/h
21. 117  TISCHBERGER Florian 1990 AUT Bulldog 11:35.04 (20) 59:03.19 (21) 1:47:47.11  +32:07.45 15,6 km/h
22, 50 HOBARTH Daniel 1992 AUT RC Riedersdorf 13:04.20 (22) 1032644 (22) 2:01:51.28 +46:11.62 13,8 km/h
10 BAIREDER Rainer 1988 AUT Schorschi St. Georgen am Wal 100512 54:31.08 DNF
144  STRASSER Mathias 1991 AUT RC ARBO SK Véest 10:02.57 DNF
M30
1. 1 KRENN Gerhard 1983 AUT ARBO Radsport Kiesl 8:39.13 (1) 44:00.99 (1) 1:20:01.98 21,0 km/h
2. 159 HOFINGER Andreas 1980 AUT rad-angerer.at 9:44.00 (11) 4455195 (2) 1:20:40.88 +38.90 20,8 km/h
3. 84  PFAFFENWIMMER Oliver 1984 AUT LRC P. Max Almtal 9:2875 (5) 46:50.30 (3) 1:24:35.26 +4:33.28 19,9 km/h
4. 142 BARTH David 1984 AUT Rad und Nabe 9:2937 (6) 47:07.91 (5) 1:25:08.00 +5:06.02 19,7 km/h
5. 14 BERGER Markus 1976 AUT Kurn-Berg-Radler 9:16.81 (3) 47:06.37 (4) 1:26:07.51 +6:05.53 19,5 km/h
6. 99 SAMES Mario 1980 AUT Team Stepf 9:0329 (2) 47:5071 (6) 1:27:18.40 +7:16.42 19,2 km/h
7. 132  ZOBL Mario 1980 AUT RC ARBO Grassinger SPK Lam 9:28.11 (4) 48:42.54 (7) 1:28:04.77 +8:02.79 19,1 km/h
8. 69  MECHTLER Thomas 1980 AUT RC Sport Vollmann 9:50.94 (12) 49:19.23 (10) 1:28:15.27 +8:13.29 19,0 km/h
9. 127 WIMMER Christian 1983 AUT Fischer Sports 9:38.26 (9) 49:30.40 (11) 1:28:28.32 +8:26.34 19,0 km/h
10. 85  PFAFFL Stefan 1980 AUT RC Sport Vollmann 9:32.04 (7) 49:07.11 (9) 1:29:33.76 +9:31.78 18,8 km/h
11. 66 LORENZ Michael 1982 AUT Union XC Club Muhldorf 10:2243 (18) 50:49.52 (13) 1:30:40.87 +10:38.89 18,5 km/h
12. 57 KATZMAIR Patrick 1984 AUT RC Arbo Freistadt 10:1422 (15) 510817 (16) 1:31:05.15 +11:03.17 18,4 km/h
13. 106 SCHNECKENREITHER Ulrich 1982 AUT 10:2062 (16) 51:02.68 (15) 1:31:10.73  +11:08.75 18,4 km/h
14. 154  TROLS Michael 1981 AUT Rosenbauer 9:39.22 (10) 50:20.25 (12) 1:32:07.20 +12:05.22 18,2 km/h
15. 75  NAGLSTRASSER Christian 1981 AUT Napoleon Grills Racingteam 9:58.31 (13) 50:59.45 (14) 1:33:09.60 +13:07.62 18,0 km/h
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# Bib Name NOC City StartLap Lapl Total Diff Speed
16. 18  BICHLER Thomas 1977 AUT www.chiliriders.at 9:36.74 (8) 484520 (8) 1:33:31.80 +13:29.82 18,0 km/h
17. 155 LENGAUER Georg 1980 AUT Rainwind 10:46.557 (21) 523645 (18) 1:34:05.64 +14:03.66 17,9 km/h
18. 12 BAMBERGER Werner 1980 AUT 11:1639 (22) 52:25.42 (17) 1:34:27.65 +14:25.67 17,8 km/h
19. 104 SCHARINGER Reinhard 1978 AUT RC-Wiesinger Held&Francke 10:37.56 (20) 52:41.72 (19) 1:35:50.58 +15:48.60 17,5 km/h
20. 130 WOLKERSTORFER Christian 1985 AUT 113436 (23) 543190 (22) 1:36:10.15 +16:08.17 17,5 km/h
21. 140  AIGNER Markus 1981 AUT Schorschi St. Georgen am Wal 1033.70 (19) 53:07.80 (21) 1:36:11.27 +16:09.29 17,5 km/h
22. 156 KADLEC Georg 1979 AUT Rainwind 10:0143 (14) 53:04.73 (20) 1:40:51.41  +20:49.43 16,7 km/h
23. 41  GRUBECK Jiirgen 1980 AUT FREE EAGLE Fun Racing Team 102178 (17) 54:58.16 (23) 1:42:50.39 +22:48.41 16,3 km/h
24. 92  REITER Bernhard 1977 AUT 12:22.74 (26) 58:19.46 (24) 1:45:13.27 +25:11.29 16,0 km/h
25. 74  MRKVICKA-BRUCKNER Roman 1976 AUT TGbau.at-BIKETEAM 11:5855 (25) 583194 (25) 1:45:23.27 +25:21.29 15,9 km/h
26. 123  WENTNER Lukas 1981 AUT 11:4155 (24) 1:00:46.90 (26) 1:49:39.38  +29:37.40 15,3 km/h
27. 40 GROISS Werner 1983 AUT 12:34.89 (27) 1:00:51.59 (27) 1:53:55.95 +33:53.97 14,7 km/h
28. 11  BALDAUF Michael 1976 AUT TGbau.at-BIKETEAM 12:4129 (28) 1:03:25.87 (28) 1:56:45.80 +36:43.82 14,4 km/h
29. 89  PRIELER Jerome 1979 AUT AUO Bike 12:5045 (29) 1:08:26.90 (29) 2:04:53.36  +44:51.38 13,5km/h
30. 164 WOLF Manuel 1985 AUT 14:0873 (31) 1:12:59.26 (32) 2:07:23.57 +47:21.59 13,2 km/h
31. 113  STEINER Patrick 1985 AUT 13:39.67 (30) 1121089 (31) 2:13:48.94 +53:46.96 12,6 km/h
32. 64  LIFTINGER Martin 1978 AUT RC Kreuzer Bad Voslau 14:17.30 (32) 1:11:31.90 (30) 2:15:43.09 +55:41.11 12,4 km/h
33. 143  BARTZ Martin 1976 AUT ASKO Laufrad Steyr 1455102 (33) 1:14:07.00 (33) 2:19:19.27  +59:17.29 12,1 km/h

133 ZOTTL Andreas 1976 AUT Kurn-Berg-Radler 9:03.97 49:27.79 DNF
47 HAMBERGER Hannes 1978 AUT 4sports.at 10:08.98 1:25:56.05 DNF
21  DAXBERGER Peter 1981 AUT USV St. Oswald/Fr. 9:11.95 DNF
45  HACKL Michael 1976 AUT SC Tragwein/Kamig 103053 DNF
M40

1. 3 WASNER Andreas 1970 AUT ARBO Radsport Kiesl 83650 (2) 43:1963 (1) 1:18:44.14 21,3 km/h

2. 116 TIEFENBACHER Christoph 1974 AUT Naturfreunde Frankenfels 8:53.67 (6) 44:38.06 (2) 1:20:06.82 +1:22.68 21,0 km/h

3. 141 BAUMANN Johann 1970 AUT bike-team-Lacken 8:59.64 (7) 44:55.90 (3) 1:21:31.83 +2:47.69 20,6 km/h

4. 72  MOLD Alwin 1970 AUT RC Eindruck Sarleinsbach 8:3487 (1) 45:19.52 (6) 1:22:18.51 +3:34.37 20,4 km/h

5. 4  WASNER Leopold 1968 AUT ARBO Radsport Kiesl 8:4285 (4) 45:1851 (5) 1:22:57.27 +4:13.13 20,3 km/h

6. 87  PILZ Erich 1969 AUT Kurn-Berg-Radler 84753 (5) 46:07.27 (7) 1:24:14.34 +5:30.20 19,9 km/h

7. 77  NEUHAUSER Ernst 1972 AUT Pettenbach 10:0658 (13) 48:1244 (9) 1:26:25.28 +7:41.14  19,4km/h

8. 2 HEIGL Leopold 1966 AUT Sportunion Bikestore.cc Team 837.15 (3) 450135 (4) 1:27:12.91 +8:28.77 19,3 km/h

9. 73 MORTL Anton 1967 AUT RC Neulengbach 9:0230 (8) 47:2987 (8) 1:27:24.17 +8:40.03 19,2 km/h
10. 55 KALTENBACHER Helmut 1973 AUT NORA Racing Team 9:23.88 (10) 48:557.44 (11) 1:28:48.69 +10:04.55 18,9 km/h
11. 137  ERTL Werner 1975 AUT 9:45.66 (12) 49:23.03 (12) 1:28:59.90 +10:15.76 18,9 km/h
12. 103  SCHARINGER Manfred 1970 AUT RC-Wiesinger Held&Francke 9:04.85 (9) 48:36.85 (10) 1:30:03.81 +11:19.67 18,7 km/h
13. 139 WOHLGENANNT Martin 1967 AUT 9:44.86 (11) 50:42.45 (13) 1:32:04.69 +13:20.55 18,2 km/h
14. 83  PERNOLD Josef 1971 AUT TGbau.at-BIKETEAM 10:45.04. (16) 51:25.92 (14) 1:32:23.81 +13:39.67 18,2 km/h
15. 147  CATEL Erich 1967 AUT 11:1407 (18) 522817 (15) 1:34:21.35 +15:37.21 17,8 km/h
16. 134  ZUCKER Markus 1971 AUT RC ANF Auto Eder Walding 101491 (14) 52:33.89 (17) 1:34:30.75 +15:46.61 17,8 km/h
17. 52  HORNER Peter 1970 AUT bike-horner.at 10:44.13 (15) 52:3232 (16) 1:35:33.78  +16:49.64 17,6 km/h
18. 111  STADLBAUER Bernhard 1975 AUT FBM 12:34.47 (26) 55:27.18 (18) 1:38:26.14 +19:42.00 17,1 km/h
19. 22  DEINHOFER Franz 1975 AUT AUO Bike 11:4269 (20) 55:31.24 (19) 1:38:34.07 +19:49.93 17,0 km/h
20. 68 MAYER Gerald 1975 AUT AUO Bike 11:45.79 (1) 56:29.21 (20) 1:42:14.47 +23:30.33 16,4 km/h
21. 86  PFEFFER Raimund 1971 AUT Radpoint Vocklabruck 12:3557 (27) 57:55.32 (22) 1:43:02.19 +24:18.05 16,3 km/h
22. 158  SEIRLEHNER Leopold 1971 AUT Kurn-Berg-Radler 11:2630 (19) 57:4535 (21) 1:43:45.94 +25:01.80 16,2 km/h
23. 17  BIBERLE Giinther 1970 AUT AC Orange 12:41.77 (28) 58:24.52 (24) 1:44:54.69 +26:10.55 16,0 km/h
24. 28  EBENFUHRER Reini 1967 AUT LRC P. Max Almtal 11:03.04 (17) 1:00:1019 (27) 1:45:27.11  +26:42.97 15,9 km/h
25. 119 VOGL Helmut 1975 AUT 13:1879 (31) 59:14.31 (26) 1:45:27.95 +26:43.81 15,9 km/h
26. 82  PEHRINGER Mario 1975 AUT RC-Wiesinger Held&Francke 12:0132 (22) 58:20.92 (23) 1:45:53.47 +27:09.33 15,9 km/h
27. 58 KRANZ Manfred 1974 AUT RC-ARBO FREISTADT 12:3350 (25) 58:52.08 (25) 1:48:46.67 +30:02.53 15,4 km/h
28. 32  FUCHS Christian 1969 AUT KTM Donau Fritzi Racing 142123 (38) 1:01:13.92 (28) 1:49:33.85 +30:49.71 15,3 km/h
29. 157 WIMMER Isidor 1974 AUT Kiirn-Berg-Radler 14:0343 (37) 1:01:30.00 (30) 1:51:23.55 +32:39.41 15,1 km/h
30. 43  GRUSSENBERGER Michael 1968 AUT 12:2074 (23) 1:01:2836 (29) 1:51:25.34  +32:41.20 15,1 km/h
31. 76  NEMETH Heinz 1972 AUT Sonntagsradler 13:2219 (33) 1:05:31.70 (35) 1:52:07.57 +33:23.43 15,0 km/h
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HABAU-MTB MARATHON - Windhaag bei Perg
Klassen Results Medium

# i e NOC City StartLap Lapl Total Diff Speed
32 153  RIEGLER Gerhard 1967 AUT 135667 (35) 1032813 (32) 1:52:43.49  +33:59.35 14,9km/h
33. 79  PASEK David 1973 AUT pasekandfriends 12:3046 (24) 1:02:50.89 (31) 1:55:56.39 +37:12.25 14,5km/h
34. 31  FRIEDREICH Johann 1971 AUT Kerosindampf 13:1695 (30) 1:03:47.74 (33) 1:56:35.50 +37:51.36 14,4 km/h
35. 56 KAPPES Michael 1971 AUT TGbau.at-BIKETEAM 12:4215 (29) 1:04:0028 (34) 1:58:59.70 +40:15.56 14,1 km/h
36. 49  HERMANN Christian 1971 AUT TGbau.at-BIKETEAM 13:4829 (34) 1:08:31.89 (38) 2:03:24.05 +44:39.91 13,6 km/h
37. 81 PEER Thomas 1970 AUT RC Sport Vollmann 1429.06 (39) 1:08:01.89 (37) 2:03:25.49 +44:41.35 13,6 km/h
38. 114  STEINER Wolfgang 1968 AUT STONY Kleinwetzdorf 14:02.67 (36) 1:06:54.00 (36) 2:03:25.69 +44:41.55 13,6 km/h
39. 34  GALLISTL Martin 1967 AUT 13:1997 (32) 1:09:5142 (39) 2:05:16.80 +46:32.66 13,4 km/h
40. 122 WANKER Martin 1975 AUT TGbau.at-BIKETEAM 143242 (40) 1:09:55.89 (40) 2:06:30.33  +47:46.19 13,3 km/h
41. 145 HAMBOCK Johannes 1968 AUT 14:4235 (41) 1:12:3177 (41) 2:14:02.24  +55:18.10 12,5km/h
42. 129  WINTER Bernhard 1968 AUT TGbau.at-BIKETEAM 14:49.77 (42) 1:17:21.56 (42) 2:16:58.48 +58:14.34 12,3 km/h

9  GRUNDNER Rudi 1975 AUT 8:42.13 DNF
M50

1. 94 RETTENBACHER Thomas 1962 AUT prolife & Wildstyle Racingtea 85514 (1) 45:55.25 (1) 1:24:23.46 19,9 km/h

2. 6 ANZENGRUBER Herbert 1962 AUT ARBG Radsport Kiesl 9:19.06 (2) 47:12.08 (2) 1:25:14.92 +51.46 19,7 km/h

3. 44  HACKL Christian 1965 AUT RC ARBO GARMIN MERIDA P 9:46.46 (3) 48:45.99 (3) 1:28:02.63 +3:39.17 19,1 km/h

4, 110 SRTSCHIN Franz 1965 AUT RC ARBO GARMIN MERIDA P 10:2862 (4) 52:39.29 (4) 1:35:28.43  +11:04.97 17,6 km/h

5. 136  BRAUER Wolfgang 1963 AUT LT1-Team 11:3359 (1) 53:16.93 (5) 1:37:01.70  +12:38.24 17,3 km/h

6. 131  ZAMISCH Alfred 1956 AUT KTM Donau Fritzi Racing 11:1877 (7) 54:26.94 (7) 1:38:14.89  +13:51.43 17,1 km/h

7. 124  WESS Werner 1959 AUT RC Kreuzer Bad Voslau 11:2253 (8) 55:11.99 (8) 1:40:39.52 +16:16.06 16,7 km/h

8. 51 HONEDER Hannes 1963 AUT Bulldog 10:54.88 (6) 54:21.14 (6) 1:40:55.23 +16:31.77 16,6 km/h

9. 39  GOESKER Christian 1965 GER NORA Racing Team 11:27.74 (9) 57:24.98 (10) 1:43:31.90 +19:08.44 16,2 km/h
10. 108  SOLLER Reinhard 1959 AUT Union XC Club Muhldorf 11:2868 (10) 57:07.07 (9) 1:43:51.39 +19:27.93 16,2 km/h
11. 146 SCHAUMLECHNER Karl 1963 AUT SC Tragwein/Kamig 10:51.77 (5) 572947 (11) 1:44:56.82  +20:33.36 16,0 km/h
12. 138  PLOCKINGER Peter 1961 AUT LT1-Team 13:30.43 (14) 1:00:21.58 (12) 1:47:27.54 +23:04.08 15,6 km/h
13. 61 KUHHAS Gottfried 1959 AUT Bulldog 12:49.92 (12) 1:0043.37 (13) 1:49:22.83  +24:59.37 15,4km/h
14. 148  KALISCHEK Wilfried 1965 AUT 14:11.84 (15) 1:06:23.65 (14) 2:00:50.90 +36:27.44 13,9 km/h
15. 97  RITTBERGER Heinz 1960 AUT 132132 (13) 1:09:53.20 (15) 2:05:16.81  +40:53.35 13,4km/h

36 GEIER Felix 1962 AUT KTM Donau Fritzi Racing 17:5034 DNF
M60

1. 70  MITTERBAUER Hans 1955 AUT MTB-Klub-Koppl 9:48.87 (1) 51:36.44 (1) 1:35:12.23 17,6 km/h

2. 8  KRAUS Fritz 1953 AUT RC ARBO GARMIN MERIDA P 10:5675 (2) 1:00:11.04 (3) 1:45:56.30 +10:44.07 15,9 km/h

3. 161  HINTERBICHLER Herbert 1955 AUT 11:3020 (3) 59:04.08 (2) 1:46:07.31  +10:55.08 15,8 km/h

4, 125  WIESINGER Rudolf 1954 AUT bike-horner.at 13:06.94 (4) 1:01:1858 (4) 1:50:43.44 +15:31.21 15,2 km/h

5. 80 PEBOCK Kurt 1955 AUT Schorschi St. Georgen am Wal 1337.20 (5) 1:09:05.98 (5) 2:06:12.24  +31:00.01 13,3 km/h
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